
Расписание  внеурочной  деятельности  на  2015 – 2016  учебный  год. 
(Тихомирова,6)                                                               
 

Понедельник 
Класс ФИО Название курса Время Каб. 

4б 
2в 
2а 
2б 
3г 

2абвгд 
     1в 

2г 
3а 
3б 
3в 
4г 
2д 

Гаврилова О.В. 
Тихонова М.В.  
Филиппова Н.В.  
Менкес М.В. 
Клапцева Т.Н. 
Медведева Е.В. 
Майкова А Х. 
Мирошниченко Е.В. 
Буянова Г.А 
Панкова Н.Л. 
Спирина М.А. 
Булатова Г.Р. 
Курохтина Т.А. 
 

Занимательный русский язык 
Занимательный русский язык 
Геометрия вокруг нас 
Геометрия вокруг нас 
Информатика, логика, математика 
Палитра детских голосов 
Информатика, логика, математика 
Юный мультипликатор 
Юный мультипликатор 
Занимательный русский язык 
Юный мультипликатор 
Занимательный русский язык 
Информатика, логика, математика 
 

12.30-13.15 
15.35-16.20 
14.30-15.15 
14.30-15.15 
14.30-15.15 
14.30-15.15 
12.30-13.15 
12.30-13.15 
12.30-13.15 
12.30-13.15 
12.30-13.15  
12.30-13.15 
12.30-13.15 

2.5 
3.6  
3.4 
3.5 
1.2 
2.15 
1.2 
3.3 
2.2 
2.2 
2.1 
2.7 
1.3 

 
 
 

Вторник 
Класс ФИО Название курса Время Каб. 

3а 
1абвг 

4в 
3в 
4г 
1а 
2г 
3б 
4а 
4б 
1б 
1в 
1г 
2а 

Буянова Г.А 
Медведева Е.В. 
Байталюк А.П. 
Спирина М.А. 
Булатова Г.Р. 
Вахромичева В.П. 
Мирошниченко Е.В. 
Панкова Н.Л. 
Наймушина О.Л. 
Гаврилова О.В. 
Козлова Н.Ю. 
Майкова А Х. 
Филиппова Е.Л. 
Филиппова Н.В.  

Информатика, логика, математика  
Палитра детских голосов 
Занимательная математика 
Информатика, логика, математика 
Занимательная математика 
Занимательный русский язык 
Информатика, логика, математика 
Информатика, логика, математика 
Геометрия вокруг нас 
Занимательный русский язык 
Занимательная грамматика 
Развитие речи                
Развитие речи 
«Умники и умницы» 

13.35-14.20 
13.35-14.20 
13.35-14.20 
13.35-14.20 
12.30-13.15 
12.30-13.15 
13.35-14.20 
12.30-13.15 
12.30-13.15 
13.35-14.20 
12.30-13.15 
12.30-13.15 
12.30-13.15 
12.30-13.15 
 

2.2   
2.15 
3.4 
2.1 
2.7 
3.1 
3.3 
2.2 
2.6 
2.5 
3.2 
1.2 
1.3 
3.4 
 

 
 
 
 
 
 



 
Среда 

Класс ФИО Название курса Время Каб. 
4абвг 

3г 
3а 
2г 
3в 
4б 
2в 
4а 

Медведева Е.В. 
Клапцева Т.Н. 
Буянова Г.А. 
Мирошниченко Е.В. 
Спирина М.А. 
Гаврилова О.В. 
Тихонова М.В. 
Наймушина О.Л. 
 

Палитра детских голосов   
Информатика, логика, математика 
Занимательный русский язык 
Занимательный русский язык      
Занимательный русский язык 
Информатика, логика, математика 
Геометрия вокруг нас 
Занимательный русский язык 
 

14.30-15.15    
13.35-14.20   
12.30-13.15 
13.35-14.20    
13.35-14.20    
13.35-14.20  
15.35-16.20 
12.30-13.15 
 

2.15 
1.2 
2.2 
3.3 
2.1 
2.5 
3.6 
2.6 

 
 

Четверг 
Класс ФИО Название курса Время Каб. 
3абвг 
1б 
2г 
4в 
3в 
4б 
1г 
1в 
1а 
2б 

Медведева Е.В. 
Козлова Н.Ю. 
Мирошниченко Е.В. 
Байталюк А.П. 
Спирина М.А. 
Гаврилова О.В. 
Филиппова Е.Л. 
Майкова А Х. 
Вахромичева В.П. 
Менкес М.В. 
 

Палитра детских голосов        
Юный мультипликатор 
«Умники и умницы» 
Занимательная грамматика 
«Умники и умницы» 
Информатика, логика, математика 
Информатика, логика, математика 
Учусь создавать проект 
Информатика, логика, математика 
«Умники и умницы» 

13.35-14.20 
12.30-13.15  
12.30-13.15  
12.30-13.15  
13.35-14.20 
12.30-13.15  
12.30-13.15  
12.30-13.15  
12.30-13.15  
12.30-13.15   
 

2.15 
3.2 
3.3 
2.4 
2.1 
2.5 
1.3 
1.2 
3.2 
3.5 

 
 

Пятница 
Класс ФИО Название курса Время Каб. 

3в 
3г 
2г 
2д 
2б 
2а 
4в 
1б 

Спирина М.А. 
Клапцева Т.Н.  
Мирошниченко Е.В. 
Курохтина Т.А. 
Менкес М.В. 
Филиппова Н.В. 
Байталюк А.П. 
Козлова Н.Ю. 

«Умники и умницы» 
Учусь создавать проект 
 Кружок «по Москве» 
Развитие речи 
Занимательный русский язык 
Занимательный русский язык 
Юный мультипликатор 
Математическое конструирование 
 

12.30-13.15 
13.35-14.20 
13.35-14.20  
12.30-13.15 
12.30-13.15  
12.30-13.15 
12.30-13.15 
12.30-13.15 

2.1 
1.2 
3.3 
1.3 
3.5 
3.4 
2.4 
3.2 

 
 
 
 
 



 
 
 

 


